2022年 2月吉日

スサマジ応援プログラム参加者各位

【 スサマジ応援プログラム応援金のお知らせ 】

拝啓 余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はスサマジ応援プロ

グラムにご参加を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて 2021年が終わり、応援金の集計が出来ましたのでご案内申し上げます。

2021 年の応援金合計は 67,801 円となり、弊社より㈱バンダイナムコ島根スサノオマジ

ック様へ応援金としてお支払いさせて頂きます。

今後とも変わらずご愛顧頂きますようお願い申し上げます。

敬具